
 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
RADA OBCE  

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 1/2 

 www.mokra-horakov.cz 

Přehled usnesení 

z 66. schůze Rady obce Mokrá-Horákov ze dne 4. 3. 2024 
 

 

Usnesení č. 767/66/RO/2024 
I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje program 66. schůze v předloženém znění a Ivanu 

Brzobohatou ověřovatelkou zápisu. 
 

Usnesení č. 768/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí informace k výsledku výběrového řízení na obsazení 

pracovního místa referent správy majetku.   
 

Usnesení č. 769/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí Protokol o otevírání obálek, hodnocení nabídek a 

posouzení splnění podmínek účasti výběrového řízení na zhotovitele akce „Rekonstrukce filtrační 

technologie na koupališti Mokrák”.  
 

II. Rada obce Mokrá-Horákov, v souladu s doporučením hodnotící komise, doporučuje zastupitelstvu 

obce, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovitele akce „Rekonstrukce filtrační technologie 

na koupališti Mokrák“ schválit jako nejvýhodnější nabídku podanou obchodní společností Lacus 

technology s.r.o., se sídlem Zděbradská 8, 251 01 Říčany - Jažlovice, IČ: 05617791 a pověřit starostu 

obce k podpisu smlouvy v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 770/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s obchodní společností 

ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská 55, 639 00 Brno-Štýřice, IČ: 28358589 na služby v rámci 

VZMR „Prevence vzniku odpadů v obci Mokrá-Horákov“ v předloženém znění a pověřuje starostu 

obce k podpisu smlouvy. 
 

Usnesení č. 771/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci (včetně 

příloh) v rámci veřejné zakázky podlimitní na zhotovitele akce „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ 

Mokrá-Horákov – stavební práce“ v předloženém znění. 
 

II. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje hodnotící komisi ve složení Ing. Matyáš Charvát, Mgr. 

Veronika Kršková a Bc. Marie Herman. 
 

Usnesení č. 772/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci (včetně 

příloh) v rámci veřejné zakázky nadlimitní na zhotovitele akce „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ 

Mokrá-Horákov – dodávka vybavení“ v předloženém znění. 
 

II. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje hodnotící komisi ve složení Ing. Matyáš Charvát, Mgr. 

Veronika Kršková a Bc. Marie Herman. 
 

Usnesení č. 773/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov doporučuje zastupitelstvu obce udělit souhlas s investičním záměrem 

"Rekonstrukce místní komunikace vč. mostku Líchy", souhlas s podáním žádosti o dotaci z programu 

(MMR): Podpora rozvoje regionů 2024+ a souhlas se zajištěním spolufinancování projektu z rozpočtu 

obce. 
 

 



 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
RADA OBCE  

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 2/2 

 www.mokra-horakov.cz 

Usnesení č. 774/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí studii a předložený business plán na realizaci záměru 

miniwellness při ZŠ Mokrá-Horákov obsahující i rekonstrukci školního bazénu.   
 

Usnesení č. 775/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov doporučuje zastupitelstvu obce schválit pokračování v realizaci záměru 

miniwellness při ZŠ Mokrá-Horákov obsahující i rekonstrukci školního bazénu a pověřit radu obce 

plněním harmonogramu dle předloženého business plánu. 
 

Usnesení č. 776/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov doporučuje zastupitelstvu obce schválit pracovní skupinu pro konzultaci 

se zpracovatelem projektové dokumentace na realizaci záměru miniwellness při ZŠ Mokrá-Horákov 

ve složení Ing. Matyáš Charvát, Michal Janků, Ing. Filip Malota, Ing. Kateřina Rubínová, Ing. Barbora 

Švehlová, Mgr. Tomáš Pětivlas, Ph.D., Ing. František Mikulášek, Aleš Ryšánek, Ing. Vojtěch Rejnuš. 
 

Usnesení č. 777/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s obchodní společností NiTraM-

projekt, s.r.o., Slunečná 481/6, 634 00 Brno, IČ: 06964796, DIČ: CZ006964796, zastoupenou Ing. 

Martinem Smělým, na zpracování PD „Horákov, výstavba chodníku u bytovky“ v předloženém znění 

a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

II. Rada obce Mokrá-Horákov uděluje Plnou moc obchodní společnosti NiTraM-projekt, s.r.o., 

Slunečná 481/6, 634 00 Brno, IČ: 06964796, DIČ: CZ006964796, zastoupenou Ing. Martinem 

Smělým, k jednání s fyzickými i právnickými osobami, orgány státní správy a samosprávy za účelem 

získání podkladů, dokladů a stanovisek potřebných k žádosti o vydání územního rozhodnutí a 

stavebního povolení na stavbu „Horákov, výstavba chodníku u bytovky“ v předloženém znění a 

pověřuje starostu obce k podpisu plné moci. 

Usnesení č. 778/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov doporučuje zastupitelstvu obce schválit rozpočtové opatření č. 1/2024 

v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 779/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje výši úplaty za předškolní vzdělávání (školkovné) v MŠ 

Mokrá-Horákov, příspěvková organizace pro školní rok 2024/2025 s účinností od 1.9.2024 dle 

předloženého návrhu ve výši 650,-Kč/měsíc (základní výše) a ve výši 325,-Kč/měsíc pro rodiny 

pobírající sociální dávku přídavek na dítě. 
 

Usnesení č. 780/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje program 12. zasedání Zastupitelstva obce Mokrá-Horákov 

v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 781/66/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí zápis komise kulturní ze dne 20. 2. 2024 v předloženém 

znění. 

 

 

 

 

Starosta obce: Ing. Matyáš Charvát v.r.      Místostarosta obce: Michal Janků v.r. 


